e  10 9 PRoREFEMMA MUNIC1B0PAI DE

PORTARIA N° 194/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OROBÓ, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pelo art. 80,
III da Lei Orgânica Municipal, com redação dada pela Emenda n° 001/2013, e
nos termos da Lei Municipal n° 905/2009, de 04 de março de 2009;

RESOLVE:

Art. 1° NOMEAR as pessoas abaixo relacionadas para o cargo
em comissão de Chefe de Núcleo Pedagógico — Símbolo CCE 01, lotadas na
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes

ADRIANA CARDOSO BORBA FERREIRA — CPF: 064.***.024-**
ANA CLÁUDIA AIRES DE SOUSA SILVA — CPF: 089.***.314-**
DEI VERSON REINAN BARBOSA ALVES — CPF: 106.***.614-**
DÊNIA MARIA DA SILVA — CPF: 107.***.114-**
ERIKA BARBOSA DA SILVA — CPF: 089.***.784-**

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito, 01 de fevereiro de 2023; 95° da Emancipação.

SEVERINO LU1zPERïíAEABREU
PREFEITO

P enia ie °rabi,
ãcrataria Municipal de Adinialstraçãu

PçduCkerEM OJ ;9-/

SECRETARIO

CÍNTIA D ABREU ARRUDA
SECRETARIA UNIC. DE ADMINISTRAÇA0

Av. Governador Estácio Coimbra. 19- Centro. Orobá-PE • CEP: 55.745-000
CNPJ: 10.294.254/0001-13 Fone/fax: (81)3656-115(S/e-mail: pmoroboghotmall.com